COMPARTILHADA  DO  CENTRO  DE  SAÚDE  “DR.  JOÃO
AURICCHIO” PARA OPERACIONALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO
E  EXECUÇÃO  DE  ATIVIDADES,  AÇÕES  E  SERVIÇOS  DE
SAÚDE.

CHAMADA PUBLICA N° 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210593/2021
CONTRATO Nº 087/2021 – TERMO ADITIVO Nº 02
VALOR (R$):  R$  7.250,00  (SETE  MIL,  DUZENTOS E

CINQUENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2023
VIGÊNCIA: 15/08/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

2023-01-17T18:24:00+0000